平成 28年４月 27日

各 位

会 社 名 アイティメディア株式会社

U R L http://corp.itmedia.co.jp/

代表取締役社長 大 槻  利 樹

 （コード番号：2148 東証マザーズ）

問合せ先 取締役 管理本部長 加賀谷 昭大

 （TEL 03－6824－9396）

監査等委員会設置会社への移行に伴う役員人事に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、平成 28年６月 17日開催予定の当社第 17回定時株主総

会において承認されることを前提として、監査等委員会設置会社移行後の役員人事を決定いたし

ましたので、下記のとおりお知らせいたします。

なお、監査等委員会設置会社への移行および定款変更の内容につきましては、本日開示いたし

ました「監査等委員会設置会社への移行および定款の一部変更に関するお知らせ」をご覧くださ

い。

記

１．取締役（監査等委員である取締役を除く）候補者

氏名 新役職 現役職

大槻  利樹 代 表 取 締 役 社 長 同 左

小林  教至 常務取締役 ITインダストリー事業本部長  同 左

加賀谷 昭大 取 締 役 管 理 本 部 長 同 左

土橋  康成 取 締 役 社外取締役

２．監査等委員である取締役候補者

氏名 新役職 現役職

下山  達也 取 締 役（監査等委員） 社外監査役

斉藤 太嘉志 社外取締役（監査等委員） 社外取締役

佐川  明生 社外取締役（監査等委員） 社外監査役

※ 斉藤太嘉志氏及び佐川明生氏は東京証券取引所の定める独立役員の要件を満たしており、独立役員とし

て同取引所に届け出る予定であります。

３．退任予定

氏名 新役職 現役職

斎藤  健二 執行役員スマートコンシューマー事業部長  取締役スマートコンシューマー事業部長

神嵜  眞澄 顧 問 常勤監査役

樋 口  理 － 監 査 役

以 上